
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 04.04.2023                                                        № 116 

 

 
О внесении изменений в решения Совета 

народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского 

района «О назначении старост сельских 

населенных пунктов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского 

района» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Владимирской области от 24.09.2020 № 65-ОЗ «Об отдельных вопросах 

статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост населенных пунктов во 

Владимирской области, Уставом муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района, а также на основании Протоколов Сходов (собраний)  

граждан в населенных пунктах муниципального образования Брызгаловское, Совет 

народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского 

района р е ш и л : 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 08.06.2022 

№ 69 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района»: 

1.1. пункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.7, 1.9, 1.13, 1.14, 1.18 исключить; 

1.2. пункт 1.17. изложить в новой редакции: 

«1.17 село Эдемское  – Начарову Веру Анатольевну – Протокол № 17 от 

07.06.2022 г. схода (собрания) граждан с. Эдемское;» 

2. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 29.06.2022 

№ 72 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района», исключив из вышеуказанного 

решения пункты 1.3, 1.5 – 1.11. 

3.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 29.06.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 



№ 72 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района», исключив из вышеуказанного 

решения пункты 1.2 – 1.4. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, подлежит официальному 

опубликованию в общественно-политической газете Камешковского района 

«Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                                                       О.Н.Захаров  


